ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - TURNO ÚNICO

Aos oito dias do mês de junho do ano de 2021, às 07:30 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

meet.google.com/dzz-qqii-hap), e na presença da seguinte pessoa: Bruno Henrique Dantas Ribeiro (candidato), por se

tratar de candidato único, deu-se ao candidato o direito de escolher, entre os temas publicados no edital, o tema da

prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Doenças do Sistema

Genitourinário, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP, de 30 de abril de 2021, tendo sido escolhido o tema:

Infecções do Trato Urinário para o candidato único Bruno Henrique Dantas Ribeiro. O referido candidato está ciente

que deve estar presente/logado na sala de videoconferência (link: meet.google.com/dji-wsnv-htt) no início da prova

às 07:30 horas do dia 09/06/2021, sob pena de eliminação no certame, sendo recomendado o ingresso na sala de

espera através do link (meet.google.com/vgh-fedm-suf) com 15 (quinze) minutos de antecedência do horário previsto,

de modo a fazer teste de conexão, conforme item 8.5.6 do edital. O referido candidato deverá realizar a entrega do

plano de aula, em formato PDF, por meio do e-mail: departamento_medicinaintegrada@yahoo.com.br até 30 (trinta)

minutos antes do início do turno/sessão de apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu, José Bruno de Almeida, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Natal, 08 de junho de 2021.

José Bruno de Almeida

      PRESIDENTE

Isabela Luciane de Medeiros Souza

Mendonça

1o EXAMINADOR

Rodrigo Azevedo de Oliveira

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/06/2021

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2021 - DMI/CCS (15.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/06/2021 16:34 )
ISABELA LUCIANE DE MEDEIROS SOUZA

MENDONCA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 2691836

 (Assinado digitalmente em 08/06/2021 16:25 )
JOSE BRUNO DE ALMEIDA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 572904

 (Assinado digitalmente em 08/06/2021 17:03 )
RODRIGO AZEVEDO DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 1125022

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE CONCURSO PÚBLICO 08/06/2021

3d88ff108d